
 

 

Beskrivning anmälan Bokat.se 

För att önska starttid till varje Mångolf använder vi oss utav bokat.se. Tisdagen före varje 

Mångolf, kommer ni att få ett mail med en inbjudan. 

Kan du inte vara med och spela nästa Mångolf så behöver du inte göra någonting. Vill du vara 

med så öppnar du mailet och klickar på den blå länken längst ner i mailet: ”Klicka här för att 

svara på denna förfrågan och se hur andra har svarat”. Då kommer ni automatiskt till 

bokningssidan för Mångolfen. Inga inloggningsuppgifter behövs 

Ungefär så här kan det se ut:   

  

 

En grön bock visas när en person har valt en starttid. 

Längst ner i den tabellen ser man en summa på hur många som har valt just den starttiden. 

Boka inte på fler än tre på varje tid! 

I tabellen längst ner ser du ditt namn och där gör du ditt önskemål av starttid. När du trycker 

på uppdatera så kommer en grön bock att markeras i den övre tabellen för ditt val. Om du 
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vill ångra valet så markera ”Inget” och uppdatera tabellen igen så försvinner den gröna 

bocken. 

Om man scrollar längst bort till höger finns ett kommentarsfält där man kan skriva fri text. 

Om man t.ex vill spela på förmiddagen istället för de uppbokade tiderna på eftermiddagen så 

kan man skriva: "Jag vill spela vid 11-tiden, är det någon som vill hänga på?" Observera att 

ni då själva måste boka starttiden via klubben eller MinGolf.se . En kontaktlista skickas ut, så 

att man enkelt kan kontakta andra spelare. Även efter att ha skrivit i kommentarsfältet måste 

man klicka på Uppdatera-knappen. 

Senast torsdag kl 18.00, dvs 4 dagar innan varje Mångolf, ska ni ha gjort ert önskemål om 

starttid. Fram till då kan man även ändra sin starttid, eller skriva till någonting. Öppna bara 

mailet igen, klicka på den blå texten och gör din ändring. Glöm inte att klicka på knappen 

”Uppdatera” om ni har gjort en ändring. Glöm ej heller att även avmarkera dina tidigare 

val, så att du inte blir dubbelbokad! Ändringar efter kl 18.00 kommer inte att beaktas. 

Dock räcker det inte med att bara anmäla sig genom att boka tid i Bokat.se. Dessutom måste 

du gå in på mingolf.golf.se och söka upp tävlingen och anmäla dig även här.  

För att undvika att det blir 1- och 2-bollar, så kommer bollarna vid behov att justeras. Vi 

spelar helst 3-bollar, men ibland kommer det även att bli 4-bollar 

De definitiva starttiderna mailas ut under fredagen. 

Hör gärna av er om ni har några frågor! 

 

//Karin Friberg 

karin.friberg@live.se 

T.0735-196802 
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